
Kære potentielle Mix-par deltager. 
 

Mix Par turnering 2026 
 
Du modtager denne mail fordi du som medlem med hhv. mandlig/kvindelig medspiller har deltaget 
tidligere i mix par turneringen.  
 
Og selv om frosten endnu kan bide lidt i næsen om morgenen, så er det jo ikke til at komme uden 
om, at foråret – i hvert fald ifølge kalenderen – nærmer sig, og det er også tid til en ny sæson af mix 
par turneringen. 
 
Det sociale er også en vigtig del af mix par matcherne. 
Mix par matcherne er en hyggelig turneringsform, hvor vi så vidt muligt spiller med forskellige par 
fra gang til gang, og dermed måske kommer til at kende nye ansigter. 
Hvis man tilmelder sig via Golfbox, kan vi planlægge boldene i forvejen, så dette tilgodeses.  
 
Tidligere år har alle matcher været gunstart, men i år er det besluttet på klubplan at friholde Juli 
måned for gun-starter, så den fredag har vi løbende start – dog stadig med fælles spisning og 
præmieoverrækkelse. Så må vi håbe på godt vejr den dag, så de tidligst startende kan slappe af på 
terrassen, indtil de sidste kommer ind.  
 
 
Et lille tilbageblik på foregående sæson: 
I årets matcher deltog i alt 103 hold, 47 forskellige par deltog, hvoraf 3 par deltog i alle 6 matcher, 
men der var også par, der kun deltog 1 gang. Mix par turneringen kan dermed vist karakteriseres 
som en alsidig turnering, hvor man kan deltage efter lyst (og vejret). 
Afslutningsmatchen blev gennemført en flot september dag, og det blev flyttet noget rundt på 
stillingen på selve afslutningsdagen.  
 
 
Turneringsformerne: 
Vi vil i 2026 sæsonen fortsætte med de forskellige matchformer som de foregående år: 

 Vi vil have forskellige matchformer over året (2 x greensome, 2 x foursome, 2 x scottish 
twosome. 
Et kort resume: 
Greensome slår begge spillere ud på alle huller, og man vælger efter 1. slag, hvilken der skal 
spilles med, hvorefter man skiftes til at slå. 
Foursome er det fast hvem der slår ud på hhv de lige og ulige huller, og man skiftes stadig 
til at slå 
Scottish twosome minder om greensome. Man slår begge ud, slår stadig til sin medspillers 
bold, men vælger først – på alle par 4 og 5 huller - efter 2. slag, hvilken bold der skal spilles 
med 

 Den gennemgående turnering skal basere sig på stableford point i de enkelte 
ranglisterturneringer. 

 
Foursome er lidt hurtigere, den passer fint i ”ydermånederne” på fredage, men scotish twosome i 
sagens natur tager lidt længere tid, men giver lidt mere spil til begge parter. 



 
Spilform og Turneringsformerne: 
 
Selve spilformerne hvor man skal slå til hinandens bold kan jo også ses som en ny golfudfordring. 
Ofte ligger man måske samme sted på mange huller, og nu får man måske en helt anden måde at se 
hullet på, når der skal slås ind fra en enden vinkel eller længde. 
 
I alle matchformer slår damen ud fra tee 45, mens herren slår ud fra tee 54. 
Man får et samlet spil handicap til matchen med udgangspunkt i hver enkelt spillers tildelte slag. 
Det sørger Golfbox automatisk for (0,6 * det laveste + 0,4 * det højeste).  
Dette gør at både dygtige yngre spillere og så os andre - der måske bare karakteriseres ved at være 
glade for golfen – kan konkurrere - uanset alder og niveau !  
 
Man kan vælge at deltage i enkelte matcher, og man kan være med i alle seks, og scoren fra den 
enkelte match tæller til den gennemgående mix par turnering. I den gennemgående turnering, tæller 
de tre bedste scorer + finalen, således at parret med det højeste pointtal for disse 4 gange vinder.   
 
Matchfee og Præmier: 
 
Matchfee udgør 100 kr pr par som går til præmier. 
 
Vi har tidligere haft sponsor-aftaler med Kvickly, Slagteren på Odensevej, Søren Max, Cafe Rita, 
og vi vil arbejde på at dette gode samarbejde også kan fortsætte i 2026 til glæde for os alle – og 
opfordrer spillerne til at støtte vore sponsorer. 
 
Der uddeles præmier efter hver match (man skal være til stede for at modtage præmien). 
Der er præmier til hvert 4. par i rangliste turneringen og desuden er der  præmier for ”tættest på hul” 
på forskellige huller fra gang til gang – (ved par 4 huller tættest på i 2 slag). 
 
Desuden klappræmier og også ind i mellem en overraskelsespræmie  
 
 
Sæson 2026: 
 
Datoerne for afvikling af ægtefællegolf er: 
Søndag d. 19. april – opstart – kl 13 
Fredag d. 15. Maj – 2 .runde kl 16   
Fredag d. 19. Juni – 3. runde kl 16 
Fredag d. 24. Juli -  4. runde kl 14:30 – 16:00 
Fredag d. 21. August – 5. runde kl 16 
Lørdag d. 19. September, afslutning gunstart kl. 13.00  
 
Tilmelding via Golfbox (husk at skrive samme spillers medlemsnummer først – det gør det lidt 
nemmere at der står ens).. Turneringerne oprettes løbende i Golfbox. Maden afregnes direkte med 
Rita. 
 
 
Vi glæder os til at se såvel gamle som nye deltagere i årets mix par matcher. 



 
Med stor golfhilsen 
 
Connie og Bjørn 
Ulla og Thorkild 
Hanne og Jan 
 


